برای اطلاع کامل رجوع شود به : تاریخ جهان نو. روزول پالمر. ترجمه ابوالقاسم طاهری ج اول از انتشارات امیر کبیر ۱۳۴۹ تهران صفحات ۴۴۸ و ۴۵۷). بعد از فرانسه پول کاغذی در روسیه متداول گردیده و اسینات فرانسوی در زبان روسی بصورت «آسیگناتسیا» مصطلح گردید، در زمان فتحعلیشاه قاجار (۱۲۵۰-۱۲۱۲ هجری، ۱۸۳۴-۱۷۹۸ میلادی) این لغت از طریق روابط تجارتي و بازرگانی با روسیه وارد ایران شد و به اسکناس مشهور گردید. (رجوع شود به: سکه های اسلامی در دوره ایلخانی و کورگانی سید جمال ترابی طباطبائی نشریه شماره ۳ موزه آذربایجان شرقی ۱۳۴۷ تبریز ص ۲۹ و دایره المعارف فارسی مصاحب از انتشارات فرانکلین ۱۳۴۵ جلد اول کلمه اسکناس).